证券代码：002663      证券简称：普邦股份      公告编号：2025-047

广州普邦园林股份有限公司

关于完成经营范围工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏承担责任。

广州普邦园林股份有限公司（以下简称“普邦股份”或“公司”）于 2025 年 7 月 14 日召

开第六届董事会第二次会议以及于 2025 年 7 月 30 日召开 2025 年第二次临时股东会，审议通

过了《关于增加公司经营范围并修订<公司章程>的议案》。具体内容详见公司分别于 2025 年

7 月 15 日、2025 年 7 月 31 日披露于《中国证券报》《证券时报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的《关于增加公司经营范围并修订<公司章程>的公告》（公告编

号：2025-040）以及《2025 年第二次临时股东会决议公告》（公告编号：2025-044）。

公司已于近日完成相关工商变更及《公司章程》备案登记手续，具体变更信息如下：

一、本次工商变更的主要事项

序号 变更事项 原登记内容 变更后登记内容

1 经营范围

生态保护工程施工；温室大棚工程；照明

系统安装；城市及道路照明工程施工；河

涌治理净化工程建筑；水源及供水设施工

程建筑；河湖治理及防洪设施工程建筑；

水利和内河港口工程建筑；水上、水下工

程服务；物业管理；工程和技术研究和试

验发展；环境科学技术研究服务；水处理

的技术研究、开发；水资源管理的技术研

究、开发；生态修复的技术研究、开发；

土壤修复的技术研究、开发；废气处理的

技术研究、开发；河道整治的技术研究、

开发；垃圾处理的技术研究、开发；土木

建筑工程研究服务；风景园林工程的技术

研究、开发；林业科学研究服务；网络技

生态保护工程施工；温室大棚工程；照

明系统安装；城市及道路照明工程施工；

河涌治理净化工程建筑；水源及供水设

施工程建筑；河湖治理及防洪设施工程

建筑；水利和内河港口工程建筑；水上、

水下工程服务；物业管理；工程和技术

研究和试验发展；环境科学技术研究服

务；水处理的技术研究、开发；水资源管

理的技术研究、开发；生态修复的技术

研究、开发；土壤修复的技术研究、开

发；废气处理的技术研究、开发；河道整

治的技术研究、开发；垃圾处理的技术

研究、开发；土木建筑工程研究服务；风

景园林工程的技术研究、开发；林业科

术的研究、开发；互联网区块链技术研究

开发服务；工程项目管理服务；计算机技

术开发、技术服务；防伪标签技术开发、

技术服务；园林绿化工程服务；风景园林

工程设计服务；市政公用工程施工；绿化

管理、养护、病虫防治服务；室内装饰设

计服务；对外承包工程业务；景观和绿地

设施工程施工；工程总承包服务；工程技

术咨询服务；古建筑工程服务；工程围栏

装卸施工；市政工程设计服务；花卉出租

服务；市政设施管理；路牌、路标、广告

牌安装施工；建筑物清洁服务；林木育种；

林木育苗；农业园艺服务；花草树木修整

服务；土地整理、复垦；其他农业服务；

林业有害生物防治服务；污水处理及其再

生利用；房屋建筑工程设计服务；环境工

程专项设计服务；照明工程设计服务；现

代农业园区规划及温室设计；林业工程设

计服务；农业工程设计服务；森林资源环

境工程设计服务；营林造林工程设计服

务；城乡规划编制；城市规划设计；农业

规划设计服务；林业规划设计服务；风景

名胜区规划设计服务；水污染治理；城市

水域垃圾清理；公厕保洁服务；城乡市容

管理；旅游景区规划设计、开发、管理；

公园规划设计；造林、育林；固体废物治

理；危险废物治理；城市生活垃圾经营性

清扫、收集、运输服务

学研究服务；网络技术的研究、开发；互

联网区块链技术研究开发服务；工程项

目管理服务；计算机技术开发、技术服

务；防伪标签技术开发、技术服务；园林

绿化工程服务；风景园林工程设计服务；

市政公用工程施工；绿化管理、养护、病

虫防治服务；室内装饰设计服务；对外

承包工程业务；景观和绿地设施工程施

工；工程总承包服务；工程技术咨询服

务；古建筑工程服务；工程围栏装卸施

工；市政工程设计服务；花卉出租服务；

市政设施管理；路牌、路标、广告牌安装

施工；建筑物清洁服务；林木育种；林木

育苗；农业园艺服务；花草树木修整服

务；土地整理、复垦；其他农业服务；林

业有害生物防治服务；污水处理及其再

生利用；房屋建筑工程设计服务；环境

工程专项设计服务；照明工程设计服务；

现代农业园区规划及温室设计；林业工

程设计服务；农业工程设计服务；森林

资源环境工程设计服务；营林造林工程

设计服务；城乡规划编制；城市规划设

计；农业规划设计服务；林业规划设计

服务；风景名胜区规划设计服务；水污

染治理；城市水域垃圾清理；公厕保洁

服务；城乡市容管理；旅游景区规划设

计、开发、管理；公园规划设计；造林、

育林；城市公园管理；城市绿化管理；

专业保洁、清洗、消毒服务；环境卫生

管理（不含环境质量监测，污染源检查，

城市生活垃圾、建筑垃圾、餐厨垃圾的

处置服务）；停车场服务；花卉种植；花

卉绿植租借与代管理；园艺产品种植；

园艺产品销售；林业产品销售；白蚁防

治服务；森林经营和管护；机械设备租

赁；机械设备销售；固体废物治理；危险

废物治理；城市生活垃圾经营性清扫、

收集、运输服务；公路管理与养护；礼品

花卉销售

二、备查文件

《准予变更登记（备案）通知书》

特此公告。

广州普邦园林股份有限公司

董事会

二〇二五年八月十六日